Akuntan Publik Bustaman, Ezeddin & Putranto  memberikan opini akuntan 

wajar dalam semua hal yang material. 

2) Realisasi pendapatan usaha sebesar Rp 214.729.920.658,- sedangkan 

realisasi beban usaha sebesar Rp 158.521.870.568,- dengan perolehan laba 

bersih sebesar Rp 42.665.092.530,- (empat puluh dua milyar enam ratus 

enam puluh lima juta sembilan puluh dua ribu lima ratus tiga puluh rupiah). 

3) Posisi atas aktiva maupun pasiva masing – masing sebesar Rp 

346.351.223.777,- (tiga ratus empat puluh enam milyar  tiga ratus lima puluh 

satu juta dua ratus dua puluh tiga ribu tujuh ratus tujuh puluh tujuh  rupiah). 

4.2 HAL-HAL YANG PERLU MENDAPAT KEPUTUSAN KPM 

1) Persetujuan dan Pengesahan Laporan Manajemen Tahun 2023. 

2) Persetujuan dan Pengesahan Perhitungan Laporan Keuangan untuk 

tahun buku yang berakhir 31 Desember 2023 . 

3) Penetapan penggunaan Laba Tahun buku 2023.